
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРЕЗАКАЖАНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА 
АД РАДЕ КОНЧАР – АПАРАТНА ТЕХНИКА СКОПЈЕ 

 
 

Поради немање на кворум за работа и одлучување, се презакажува 
седницата на Собранието на акционери на АД Раде Кончар – Апаратна Техника 
Скопје закажана за ден 10.05.2024 година.  

Презакажаната седницата ќе се одржи на ден 17.05.2024 година со 
почеток во 10 часот, во седиштето на друштвото на бул. 3-та Македонска 
бригада бб – Скопје, во управната зграда на први кат.  
 
  


